①在借款协议项下，转让方（一）采取债务抵消的方式归还受让方借款，

即在本协议生效当日，受让方应付转让方（一）股份转让款中的壹拾亿元整

（￥1,000,000,000）与转让方（一）应归还受让方的壹拾亿元整（￥1,000,

000,000）不可撤销的直接抵消，而无需转让方（一）与受让方相互实际支付

相应款项。

②在本协议生效后5日内，受让方应将余款人民币叁亿捌仟伍佰陆拾捌万

贰仟柒佰柒拾元整（￥385,682,770）（“股份转让款余款” ）统一支付至三

方监管账户。 转让方 （一） 将其中人民币壹亿陆仟柒佰陆拾陆万壹仟元整

（￥167,661,000）支付予转让方（二）、将其中人民币贰仟柒佰肆拾万陆仟

壹佰贰拾伍元整（￥27,406,125）支付予转让方（三），各转让方之间如因上

述股权转让款支付发生任何争议或纠纷均与受让方无关。

③如受让方未按照上述第(1)项和/或第(2)项规定的时限支付股份转让款

的，则每迟延一日须向转让方支付应付股份转让款总额万分之三的滞纳金。

4、协议签订地址及日期

2017年6月17日，交易各方在中国成都市订立。

四、本次股份转让的交割

1、本协议生效后第一个工作日内，受让方应配合提交解除转让方所持有